



RECTOR  
UNIVERSITATIS IAGELLONICAE  
CRACOVIENSIS



Kraków, 9 października 2017 roku

**Jego Magnificencja Rektor  
Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  
w Warszawie  
Ks. Prof. dr hab. Stanisław Dziekoński**

**oraz  
Społeczność i Senat Uczelni**

*Magnificencjo, Szanowny Księżo Rektorze, Wysoki Senacie, Społeczności Akademicka,*

*dzisiejszą uroczystością rozpoczynacie Państwo nowy rok akademicki 2017/2018. Z tej okazji proszę przyjąć serdeczne życzenia wszelkiej pomyślności, kierowane do całej akademickiej Społeczności. Serdecznie dziękuję za zaproszenie do uczestnictwa w tym wydarzeniu, jednak z uwagi na zbieg obowiązków służbowych w tym terminie nie będę mógł Państwu osobiście towarzyszyć. Pozostanę za to z Państwem życzliwymi myślami i sercem.*

*Nadchodzący rok jest rokiem szczególnym – kończy się bowiem wielomiesięczny okres debaty nad projektem nowej ustawy o szkolnictwie wyższym, aktu prawnego stanowiącego absolutny fundament działalności polskich uczelni. Zdecyduje on o kształcie szkolnictwa wyższego w Polsce, o misji nowoczesnej uczelni w systemie edukacji i jej roli w życiu społecznym. Całe środowisko naukowe w Polsce będzie odbiorcą nowych uregulowań, na ich bazie będziemy kształcić młodych ludzi we wszystkich akademickich dyscyplinach. Finalizacja prac nad projektem nastąpiła we wrześniu w Krakowie podczas Narodowego Kongresu Nauki.*

*Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego ma swoją historię: osiągnięcia naukowe i sportowe oraz liczne zasługi dla regionu i kraju. Minione lata pozwalają z dużą satysfakcją spojrzeć wstecz na konstruktywną, pełną poświęcenia pracę, która zaowocowała świetnymi wynikami. Stało się tak dzięki ambitnej kadrze, która z sukcesami realizuje stawiane przed nią zadania, a także dzięki studentom i absolwentom, pełnym zapału i radości wynikających z przekonania, że wiedza zdobyta w młodości pozwoli realizować marzenia zawodowe w dorosłym życiu.*

*Szanowni Państwo, z okazji nowego roku akademickiego 2017/2018 w imieniu własnym i Społeczności Uniwersytetu Jagiellońskiego życzę wielu kolejnych sukcesów naukowych, sportowych, badawczych i pedagogicznych. Władzom Uczelni i pedagogom życzę niesłabnącej satysfakcji z pracy, a studentom wszystkich stopni zapału i wytrwałości w pokonywaniu kolejnych etapów edukacji oraz umiejętności pełnego i mądrego wykorzystania danego im pięknego czasu nauki. Niech nadchodzący rok przyniesie Państwu dalszy dynamiczny rozwój Uczelni oraz realizację twórczych zamierzeń i pomnożenie dotychczasowych osiągnięć.*

*Z wyrazami głębokiego szacunku,*

*Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak*

